ORIGINALE





COMUNE DI MISILMERI

Provincia di Palermo

Staff 3: Politiche comunitarie, sistema informatico, servizi culturali e scolastici. -

Determinazione del responsabile del servizio

N. <u>78</u> / Staff. 3 del registro

Data 03 - 0 (- 2 0 1 2

Oggetto: Liquidazione fattura in favore di Poste Italiane S.p.A. per il servizio di consegna a domicilio – Periodo mese luglio 2012. -

Il giorno <u>03 - 06 - 2012</u>, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto dott. Domenico Tubiolo, funzionario responsabile dello Staff sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Servizio

Vista la determinazione del responsabile del servizio n. 39/S3 del 04.04.2012, con la quale è stato affidato a Poste Italiane – Direzione Commerciale Business – Area Commerciale Sud 2 il servizio di "PicK-up/consegna a domicilio e Posta Easy Basic", per la durata di mesi nove, con decorrenza 1 aprile 2012 e scadenza 31 dicembre 2012, agli stessi patti c alle medesime condizioni del precedente contratto scaduto in data 31marzo 2012;

Yista la fattura n. 8012133223 del 23/08/2012, acclarata al protocollo generale dell'Ente in data 28 agosto 2012, al numero 28790, allegata in copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con la quale Poste Italiane S.p.A. ha richiesto il pagamento di € 111,80 per il servizio di consegna a domicilio effettuato nel mese di luglio 2012 come da rendiconto, in atti;

Visto il codice identificativo di gara n. 4079748A8B relativo all'appalto de quo;

Considerato, pertanto, potersi procedere al versamento in favore di Poste Italiane S.p.A. dell'importo di € 111,80, a saldo della predetta rata di luglio 2012, attesa l'avvenuta regolare effettuazione del servizio in parola;

Visto il bilancio corrente esercizio finanziario;

Visto il vigente O.A.EE.LL. della Regione Siciliana;

Determina

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente ritrascritti:

Liquidare e pagare a Poste Italiane S.p.A. la somma di € 111,80, a saldo della fattura in premessa indicata, relativa al pagamento delle tariffe postali - servizio di consegna a domicilio - mese di luglio 2012;

Accreditare il superiore importo di € 111,80, sul conto contrattuale n. 30335090-007 codice BIC:BPPIITRXXX IBAN: IT59 N 07601 03200 000041028663 intestato a Poste Italiane S.p.A. - indicando come riferimento B:030512801213322384;

Dare atto che l'onere di cui sopra trova imputazione sul Cap. P.E.G. 153 art.1 denominato "Spese postali", codice intervento n.1.01.03.03 del bilancio corrente esercizio finanziario, giusta impegno di spesa n. 379/2012, assunto con propria determinazione n. 39/S3 del 04/04/2012, in narrativa richiamata.

Imp. n. 379/12 (Liewid. m. 529/12)

Cred. n. 1679
Cad. Rett. 2 2335/12

Paola Sucato)

who June

VISTO per la liquidazione. Il Funzionario responsabile Area II (Dr.ssa Bianca Fici) 200 2012 Il Responsabile del Servizio (dott. Domenico Tubiolo) Affissa all'albo pretorio il 2 4 FEB, 2013 Defissa il 1 1 MAR, 2013

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo 2 4 FEB, 2013 , senza opposizioni o reclami.

Misilmeri, li

IL SEGRETARIO GENERALE